cum hac conditione quod defficientibus vitibus super ipsis terris dictus Radiuoe et sui heredes possint tenere et laborare oliuas que remanebunt dando singulo ano (!) dicto ser Laurencio ut supra stipulanti medietatem oliuarum paratam in loco. Que omnia et singula suprascripta dicte partes sibi ad inuicem promiserunt perpetuo firma et rata habere et tenere sub pena librarum XXV paruorum et sub obligatione omnium suorum bonorum et refectione damnorum. Pena soluta uel non, tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

72.

28. [III. 1454.]

*Martin Radigostić pok. Stjepana i Ivan Ostojić, građani Šibenika, sklapaju dogovor sa ser Ivanom pok. Petra Tavilića, građaninom Šibenika, o podizanju suhozida oko njegovih solana u Velikom blatu u Zablaću.*

**Na margini: Conuencio ser Iohannis Petri Taulich cum Martino Radigostich et Iohanne Ostoyich  
Publicatum pro ser Iohane (!) Taulich**

Die XXVIII<sup>o</sup> dicti mensis

Actum Sibenici in platea comunis, coram ser Michaelae Semyonich examinatore comunis, presentibus Georgio Radeseuich et Marco Gargureuich de Sibenico testibus. Ibique Martinus Radigostich condam Stephani et Iohannes Ostoyich ciues Sibenici impartem (!) et in solidum promiserunt et se obligauerunt circumdare cum maceria bona salinas ser Iohannis condam ser Petri Taulich ciuis Sibenici ibidem presenti et stipulanti positas in Magno Blato in Zablatge iuxta canale magnum quam maceriam promiserunt facere et complere omnibus suis sumptibus et expensis longam braçonariorum nonaginta per longitudinem salinarum ex parte maris ipsarum salinarum et largam vnus braçonarii et medii cubiti et altam per vnum braçonarium per totum que maceria debeat esse ligata per totum et inpleta a fundamento usque ad sumum fango et ab alia parte dictarum salinarum, videlicet ex parte sirochi promiserunt construere vnam aliam maceriam bonam ligatam cum fango ut supra longitudinis braçonariorum triginta quatuor, altitudinis vero vnus brachii cum dimidio et latitudinis vnus braçonarii. Item promiserunt construere vnam aliam maceriam prope dictas salinas ex parte terre firme siue ex parte canalis longitudinis braçonariorum quinquaginta sex, latitudinis vnus braçonarii et altitudinis vnus brachii. Quas macerias promiserunt suprascripti construere et complere eorum expensis hinc per totum mensem Iulii proxime futuri et hoc pro pretio librarum septuaginta quinque paruorum, de quo pretio ipsi Martinus et Iohannes omni excepcioni renunciantes confessi fuerunt se habuisse libras viginti paruorum, residuum vero hoc est libras quinquaginta